

Hj Invest 2020 ApS

Vesterbyvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr. 26878039

Årsrapport 2022/23

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. januar 2024

Henrik Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hj Invest 2020 ApS

Vesterbyvej 23

2820 Gentofte

CVR-nr.: 26878039

Direktion

Henrik Jacobsen

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Özgür Atan, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt udlejning og leasing af automobiler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -915.197 mod DKK -757.568 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 10.410.878.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Der er ydet koncerntilskud i året fra moderselskabet.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår, når der er gennemført planlagte koncernterne omstruktureringer.

Selskabets ejer har givet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet, såfremt dette måtte blive nødvendigt, dog begrænset til og med den 31. december 2024.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttotab		-8.194	297.212
Personaleomkostninger	1	-618.530	-206.614
Indtjeningsbidrag		-626.724	90.598
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-349.080	-332.163
Resultat af primær drift		-975.804	-241.565
Finansielle indtægter		94.491	0
Finansielle omkostninger	3	-350.412	-490.439
Resultat før skat		-1.231.725	-732.004
Skat af årets resultat	4	316.528	-25.564
Årets resultat		-915.197	-757.568

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	-915.197	-757.568
Årets resultat	-915.197	-757.568

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		12.256.914	12.589.077
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.083	0
Materielle anlægsaktiver	5, 7	<u>12.384.997</u>	<u>12.589.077</u>
Anlægsaktiver		<u>12.384.997</u>	<u>12.589.077</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		116.250	0
Andre tilgodehavender		106.659	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	316.528	0
Periodeafgrænsningsposter		36.111	48.019
Tilgodehavender		<u>575.548</u>	<u>48.019</u>
Likvide beholdninger		<u>2.956.843</u>	<u>16.536</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.532.391</u>	<u>64.555</u>
Aktiver i alt		<u>15.917.388</u>	<u>12.653.632</u>

Passiver

	Note	30-09-2023	30-09-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		10.285.878	2.147.829
Egenkapital		10.410.878	2.272.829
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.274.131
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	1.274.131
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.099.471	8.698.854
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	25.564
Anden gæld		1.392.039	367.254
Kortfristede gældsforpligtelser		5.506.510	9.106.672
Gældsforpligtelser		5.506.510	10.380.803
Passiver i alt		15.917.388	12.653.632
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2021	125.000	-94.603	30.397
Koncerttilskud		3.000.000	3.000.000
Overført via resultatdisponeringen		-757.568	-757.568
Egenkapital pr. 1. oktober 2022	125.000	2.147.829	2.272.829
Koncerttilskud		9.053.246	9.053.246
Overført via resultatdisponeringen		-915.197	-915.197
Egenkapital pr. 30. september 2023	125.000	10.285.878	10.410.878

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	541.086	359.243
Pensioner	44.783	-155.217
Andre omkostninger til social sikring	6.285	2.588
Andre personaleomkostninger	26.376	0
I alt	<u>618.530</u>	<u>206.614</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	349.080	332.163
I alt	<u>349.080</u>	<u>332.163</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	348.202	457.648
Øvrige finansielle omkostninger	2.210	32.791
I alt	<u>350.412</u>	<u>490.439</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2022	25.564	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-25.564			
Refusion af sambeskatningsunderskud, tidligere år	-88.392	0	-88.392	0
Skat af årets resultat	-228.136	0	-228.136	25.564
Skyldig pr. 30. september 2023	-316.528	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-316.528	25.564
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-316.528	0		
I alt	-316.528	0		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2022	14.178.500	0	14.178.500	10.253.350
Tilgang i året	0	145.000	145.000	3.925.150
Kostpris pr. 30. september 2023	14.178.500	145.000	14.323.500	14.178.500
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2022	-1.589.423	0	-1.589.423	-1.257.260
Årets afskrivninger	-332.163	-16.917	-349.080	-332.163
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2023	-1.921.586	-16.917	-1.938.503	-1.589.423
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2023	12.256.914	128.083	12.384.997	12.589.077

Noter, fortsat

6. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2023</u>	<u>30-09-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.274.131
I alt	<u>0</u>	<u>1.274.131</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2022/23</u>	
	<u>Nominel værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for søsterselskabs engagement med kreditinstitut	1.120.000	3.730.606

8. Eventualaktiver

	<u>2022/23</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>314.210</u>

9. Eventualforpligtelser

Hj Invest 2020 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Jacobsen

Direktør

Serienummer: hj@jacobsenbiler.dk

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-02-01 17:38:50 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: [a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a](#)

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-02-01 18:52:02 UTC



Øzgür Atan

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision a/s

Serienummer: [9702b499-e1c0-4717-bce3-eff6fdb9fec](#)

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-02 12:17:00 UTC



Henrik Jacobsen

Dirigent

Serienummer: hj@jacobsenbiler.dk

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-02-02 12:22:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: JSIHW-WCGSL-Z3OX5-P1KBP-ZZEWA-3OJ3K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>